

H.F.P. Invest ApS

Tjærebyvej 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 90 53 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Henrik Flemming Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	H.F.P. Invest ApS Tjærebyvej 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 90 53 99
	Stiftet: 8. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Flemming Pedersen, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Venus Holding ApS, Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.388 kr. mod -95.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.923 kr. mod -82.177 kr. sidste år. Ledelsen betragter resultatet som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-30.388	-95.300
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-30.388	-95.300
Andre finansielle indtægter	12.810	46.944
Øvrige finansielle omkostninger	-2.345	-33.821
Resultat før skat	-19.923	-82.177
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.923	-82.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.923	-82.177
Disponeret i alt	-19.923	-82.177



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	30.984.320	30.984.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.984.320	30.984.320
Anlægsaktiver i alt	30.984.320	30.984.320
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	257.819	374.341
Tilgodehavender i alt	257.819	374.341
Likvide beholdninger	104.351	1.265.664
Omsætningsaktiver i alt	362.170	1.640.005
Aktiver i alt	31.346.490	32.624.325



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	31.178.064	31.197.987
Egenkapital i alt	31.268.064	31.287.987
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.999	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.868	1.278.124
Anden gæld	10.559	8.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.426	1.336.338
Gældsforpligtelser i alt	78.426	1.336.338
Passiver i alt	31.346.490	32.624.325



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	31.197.987	31.287.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.923	-19.923
	90.000	31.178.064	31.268.064



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


